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 زندگی 320 هزار نفر در حاشیه رودخانه 
ارس     

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی با 
اشاره به وجود سدهای خداآفرین و قیزقلعه سی گفت: حدود ۳۲۰ 
هزار نفر در مسیر و حاشیه رودخانه ارس درگیر بوده و تعداد ۲۱۱ 
روستا در نوار مرزی مستقر هستند و سازمان اعتبارات لازم را جهت 
تکمیل سدها و ساماندهی حاشیه رودخانه در نظر گرفته است. 
حیدر فتح زاده   در جلسه بررسی مشکلات و چالش های پیش 
روی رودخانه ارس اظهار کرد: استان ما از طریق شهرستان های 
خداآفرین و جلفا ۲۳۵ کیلومتر و اردبیل ۲۳۰ کیلومتر مرز 
مشترک با کشورهای آذربایجان، ارمنستان و نخجوان دارد. وی 
با اشاره به وجود سدهای خداآفرین و قیزقلعه سی افزود: حدود 
۳۲۰ هزار نفر در مسیر و حاشیه رودخانه ارس درگیر بوده و تعداد 
۲۱۱ روستا در نوار مرزی مستقر هستند و سازمان اعتبارات لازم 
را جهت تکمیل سدها و ساماندهی حاشیه رودخانه در نظر گرفته 
است. فتح زاده یادآور شد: ارس پرآب ترین رودخانه دائمی محسوب 
می شود که از طریق آذربایجان شرقی به دریای خزر می ریزد. 
سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی ابراز 
داشت: قبلا مطالعاتی توسط شرکت آب منطقه ای، علوم پزشکی 
و سایر دستگاه های مرتبط در ارتباط با رودخانه ارس انجام گرفته 
اما به نظر می رسد این مطالعات کافی نبوده و تنها توانسته ۵۰ 
درصد اطلاعات مورد نیاز جهت برنامه ریزی و سیاستگذاری های 

مقتضی را پوشش دهد. .

آبفای اصفهان دستگاه برتر در پیگیری 
مصوبات سفر معاون اجرایی رئیس جمهور  
اصفهان محسن رضایی :مدیرعامل آبفای استان اصفهان 
بحث آب را اولویت نخست این استان عنوان کرد و گفت: با 
هدف خدمت رسانی مطلوب، قبل از سفر رییس جمهور اقدام 
به تعریف و جمع بندی پروژه های مهم و شاخص آب و فاضلاب 
در سطح استان نمودیم و با تشکیل کمیته کارشناسی با حضور 
نماینده نهاد ریاست جمهوری، استانداری، سازمان برنامه و بودجه 
کشور، سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان و پس 
ازجلسات متعدد، پروژه های مهم و شاخص مشخص و در سفر 
استانی رییس جمهور مصوب شد.حسین اکبریان مبلغ مصوبات 
سفر استانی ریاست جمهوری در بخش آب و فاضلاب را ۲7۰۰ 
میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: با پیگیری ها و مکاتبات متعدد 
شرکت با سازمان های ذکرشده، از محل اعتبارات ملی، استانی 
ویژه، استانی، تنش آبی و تسهیلات ماده ۵6 تخصیص اعتبارات 
چشمگیری برای پروژه های استان در حوزه آب و فاضلاب در نظر 
گرفته شد.وی مهم ترین پروژه های در حال اجرا از محل مصوبات 
سفر ریاست جمهوری را بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب اصفهان، 
تصفیه خانه فاضلاب چادگان و تصفیه خانه آب خوانسار عنوان 
کرد. مدیر عامل و رییس هیات مدیره آبفای استان اصفهان افزود: 
با اخذ این اعتبارات و پیگیری های انجام شده، سرعت بهره برداری 
از پروژه های آب و فاضلاب در سطح استان پیشرفت چشمگیری 
خواهد یافت و از سال ۱4۰۳ به بعد شاهد در مدار بهره برداری 
قرار گرفتن پروژه هایی خواهیم بود که ممکن بود به دلیل عدم 

تخصیص بودجه، بهره برداری آنها بیش از ۱۰ سال طول بکشد.

اخبار

زینب جوادی- قزوین: استاندار قزوین گفت: فصل دوم 
ارزیابی مدیران تا پایان دهه فجر انجام و خدمتگذارانی 
که عملکرد آن ها مطلوب توسعه استان نباشد جابجا 

شد. خواهند 
محمد مهدی اعلایی، استاندار قزوین در جلسه شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان گفت: فصل دوم ارزیابی 
مدیران تا پایان دهه فجر انجام و خدمتگذارانی که 
عملکرد آن ها مطلوب توسعه استان نباشد جابجا خواهند 
شد تا بدین وسیله شاهد خدمت رسانی مطلوب تر دولت 

باشیم. استان  در 
وی افزود: با تدابیر اتخاذ شده و اعتبارات سفر رئیس 
جمهور، استان قزوین جزو استان های نخست دریافت 
منابع در دور اول سفر رئیس جمهور است و اگر سفر 
رئیس جمهور به استان قزوین به این شکل انجام نمی شد 

این میزان از خدمت رسانی سال ها زمان می برد.
استاندار قزوین با بیان اینکه البته این اقدامات باید 
سرعت بیشتری داشته باشد و بتواند با پیگیری ها و 
مدیریت زودتر به سرانجام برسد، گفت: مدیران، پروژه ها 

و کارویژه های خود را با دغدغه بیشتری دنبال کنند تا 
بدین وسیله پروژه ها هرچه سریع تر در اختیار مردم 

گیرد. قرار 
اعلایی افزود: استان قزوین در حوزه مولدسازی دارایی ها 
هم جزو استان های پیشتاز کشور است و منابع خوبی از 
این محل قابل تامین است که در چرخه خدمت رسانی 

آمد. در خواهد  مردم  اختیار  به 
استاندار قزوین با بیان اینکه فصل نخست ارزیابی 
مدیران در شهریور ماه سال گذشته انجام شد و براساس 
آن برخی از مدیران جابجا و برخی دیگر ابقا شدند، اضافه 
کرد: فصل دوم ارزیابی مدیران تا پایان دهه فجر انجام 
خواهد شد و خدمتگذارانی که عملکرد آن ها مطلوب 
توسعه استان نباشد جابجا خواهند شد تا بدین وسیله 

شاهد خدمت رسانی مطلوبتر دولت در استان باشیم.
نماینده عالی دولت در استان گفت: انتخابات یکی از 

کارویژه های اصلی نظام و دولت است و همه دستگاه ها 
به شکل مستقیم و غیر مستقیم در پشتیبانی و اجرا 
نقش دارند که باید با دقت در این زمینه ورد پیدا کنند 
تا بدین وسیله انتخابات به بهترین شکل ممکن برگزار 

شود.
وی افزود: در کنار برگزاری انتخابات، موضوع مشارکت 
هم از اهمیت بالایی برخوردار است که در این زمینه 
مدیران باید با تبیین عملکرد دستگاه ها در جهت امید 
آفرینی اقدامات لازم را انجام دهند و دستگاه ها باید 
پیوست انتخاباتی برای اقدامات خود برای تبیین و 

باشند. داشته  مشارکت  افزایش 
نماینده عالی دولت در استان اظهار داشت: از مردم 
شریف استان قزوین نیز درخواست داریم تا در انتخاب 
خود دقت کنند چراکه این انتخاب در توسعه استان 

است. موثر  بسیار 
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فصل دوم ارزیابی مدیران تا پایان دهه فجر

همدان - محمد مهدی مجذوبی در نشست خبری با اشاره 
به افتتاح بیمارستان فوق تخصصی اکباتان و ارائه خدمات به 
کودکان در این مرکز درمانی اظهار کرد: خوشبختانه بعد از ۱4 
سال این بیمارستان به ثمر نشست تا خانواده  های همدانی از 

وجود این بیمارستان برخوردار شوند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان بیان کرد: قریب به ۵۰۰ 
هزار نفر جمعیت زیر ۱۸ سال در استان داریم که تصمیم بر 

این شد ،اکباتان بیمارستانی برای کودکان باشد .
وی به پیگیری تبدیل این بیمارستان به مرکز جامع طبی 
کودکان در غرب کشور اشاره کرد و گفت: اینکه این بیمارستان 
به مرکز جامع طبی کودکان تبدیل شود، زمان می برد اما تمام 
بستر را فراهم خواهیم کرد تا این امکان فراهم شود و در واقع 

در نوع خود در غرب کشور بی نظیر خواهد شد.
مجذوبی افزود: این بیمارستان ۲7۰ تخت دارد و از لحاظ 
تجهیزات نظیر رادیولوژی و سی تی اسکن مشکلی ندارد و 

دستگاه "ام آر آی" را نیز در این مرکز مستقر خواهیم کرد.
 وی خاطرنشان کرد: این بیمارستان فضای بی نظیری دارد و از 
لحاظ آموزشی نیز می تواند برای فراگیران مناسب باشد که به 
دنبال این هستیم ،کلینیک تخصصی را در بعد از ظهر علاوه بر 

کلینیک تخصصی که صبح داریم، راه اندازی کنیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان ادامه داد: طی دو هفته 
آینده فضاهای بازی کودکان بیمارستان اکباتان نیز جانمایی 

خواهد شد .
وی با بیان اینکه بیمارستان اکباتان در گردشگری سلامت 
هم جایگاه خوبی خواهد داشت که اقدامات لازم در این زمینه 

در حال انجام است گفت: دانشگاه علوم پزشکی همدان در 
این مدت سعی کرده در تمام محورها حرکت رو به جلویی 

داشته باشد.
مجذوبی افزود: بخش تحقیقات علوم پزشکی همدان دوره 
درخشانی را طی کرده و رتبه های خوبی در حوزه تحقیقاتی 
کسب شده که در حال حاضر ۱۰ شرکت در حوزه پارک و 

فناوری دانشگاه فعال هستند.
وی با بیان اینکه مدیریت واحدی در حوزه بین الملل در 
دانشگاه خواهیم داشت و در حوزه گردشگری سلامت از 
ظرفیت دولتی و خصوصی بهره خواهیم برد افزود: خدمات 
دندانپزشکی و دندانپزشکی تحت بیهوشی و گردشگری 

سلامت در این بیمارستان نیز خواهیم داشت.
مجذوبی افزود: برای گردشگری سلامت از ظرفیت بخش 
خصوصی در کنار بیمارستان های دولتی استفاده می شود 
و سه مرکز خصوصی نیز مجوز گردشگری سلامت را گرفتند.

وی با تاکید به اینکه قطعا همدان به یک بیمارستان جامع نیاز 
دارد گفت:  در حوزه زنان باید یک بیمارستان جامع داشته 
باشیم و بخشی از خدمات نیز توسعه یابد و همدان با وجود 
اینکه به لحاظ شاخص های عملکردی بهترین هاست اما از 
لحاظ توسعه فضای فیزیکی عقب است و باید تلاش کنیم در 

این حوزه نیز جزو بهترین ها بشویم.
مجذوبی به بیان اقدامات حوزه سلامت در ۲ سال گذشته 
پرداخت و اظهار کرد: ۲ هزار و ۸۰۰ تخت خوابگاهی در دولت 
سیزدهم به شمار تخت های موجود اضافه شده که ۸۰۰ تخت 

مربوط به استان همدان است.

بیمارستان اکباتان همدان، مرکز جامع طبی کودکان غرب کشور

مرکزی - رئیس اداره بازآفرینی شهری ومسکن اداره 
کل راه وشهرسازی استان مرکزی از تصویب اعتبار 4۰۰ 
میلیارد تومان جهت توسعه محلات هدف باز آفرینی شهری 
استان خبرداد.   اکبر حسینی رئیس اداره بازآفرینی شهری 
ومسکن اداره کل راه وشهرسازی استان مرکزی گفت: پس 
از برگزاری جلسات متعدد توسط اداره برنامه ریزی مسکن و 
بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی، با احصاء آخرین 
آمار جمعیتی مناطق هدف وپیگیری های انجام شده از 
سازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان واداره کل امور مالیاتی 
استان مرکزی وبا استناد به بند ب تبصره ۱۱ قانون بودجه 
سال ۱4۰۲ از محل عوارض ماده ۳۹ قانون مالیات بر ارزش 
افزوده و نحوه ارائه پروژه های مورد نظر در سکونتگاه های غیر 

رسمی استان مورد بررسی و تصویب قرار گرفت. 
وی ادامه داد: در نهایت مشکلات پروژه های شهر اراک 
و ساوه باهدف ساماندهی سکونتگاه های مذکور اعم از 
مسجد، مدرسه، زیرساخت های فرهنگی و هنری، کلانتری، 
روشنایی معابر، ایستگاه های رادیویی و تلویزیونی، بهداشتی و 
درمانی، تامین برق، آب و فاضلاب و سایر تاسیسات شهری 

نیازسنجی شد. 
رئیس اداره بازآفرینی شهری ومسکن اداره کل راه 
وشهرسازی استان مرکزی بیان کرد: جهت توسعه محلات 
هدف باز آفرینی شهری استان برای اولین بار، رقمی بالغ بر 
حدود 4۰۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص داد که تاکنون 
چنین رشد اعتباری سابقه نداشته است که برای اجرای 

عملیات به تصویب رسید و به زودی ابلاغ خواهد شد.

اختصاص ۴00 میلیارد تومان 
جهت توسعه بازآفرینی شهری 

همدان - مدیرعامل شرکت آب  و فاضلاب استان همدان استان مرکزی
از آغاز عملیات آب رسانی به ۲۰۰ روستای استان همدان 
از ابتدای سال ۱4۰۳ در راستای پروژه های جهاد آب رسانی 
و محرومیت زدایی از روستاهای دارای تنش آبی، خبر داد.
فرهاد بختیاری فر با اشاره به برگزاری جلسه ای در مجلس 
شورای اسلامی پیرامون پروژه های جهاد آب رسانی در راستای 
محرومیت زدایی از روستاهای دارای تنش آبی، اظهار کرد: 
در این جلسه پیشرفت فیزیکی و ریالی قرارداد اول جهاد 
آب رسانی مشتمل بر ۱6۰ روستای استان همدان مورد 
بررسی قرارگرفت و مقرر شد تا اعتبار مورد نیاز جهت تکمیل 
پروژه های این قرارداد، تأمین گردد.بختیاری فر تصریح کرد: 
این قرارداد باید در تیرماه ۱4۰۳ به اتمام برسد و همزمان 
از ابتدای سال ۱4۰۳ قرارداد دوم مشتمل بر ۲۰۰ روستا، 
با شروع عملیات اجرایی مجتمع های آب رسانی پیشخور 
شهرستان فامنین و عربلو شهرستان همدان آغاز شود.وی 
ادامه داد: علاوه بر آن تعداد ۳۰۰ روستای استان جهت 
الحاق به موافقتنامه طرح ملی و تأمین اعتبار در راستای رفع 
مشکل آب رسانی و بهسازی تاسیسات موجود، در برنامه آتی 
مورد بررسی قرار گرفت. وی توضیح داد: این جلسه در محل 
ساختمان شیخ فضل الله مجلس شورای اسلامی به منظور 
بررسی پروژه های جهاد آب رسانی در راستای محرومیت 
زدایی از روستاهای دارای تنش آبی با حضور )دبیر قرارگاه 
امام حسن مجتبی(،  )استاندار همدان(،  )فرمانده سپاه 
انصارالحسین همدان(،  )معاون عمرانی استاندار(،  )مدیرکل 
دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری همدان،  )فرمانده 
بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین( و تعدادی از مدیران کل 

دستگاه های اجرایی استان همدان، برگزار شد.

آغاز عملیات آب رسانی به 200 
روستای همدان از ابتدای سال ۱۴03

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان 
 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱۲ ۱۴۰۲٫۹ 

در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه و مدارک و 
مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک سقز 
تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده اند 
، مستندا به ماده ۳ قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود ، 
چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ظرف 
مدت ۲ ماه اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه 
ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد، اداره ثبت 
پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات لازم را در خصوص 
ادامه عملیات ثبتی معمول میدارد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
-۱ آقای ابراهیم شکری به شناسنامه شماره ۹۴۶ و با کدملی ۳۷۶۰۷۲۵۹۳۷ 
صادره سقز فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۳۴/۷8 متر مربع جزء 

پلاک ثبتی ۶۶۲۵ فرعی از۷ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 
ابتیاعی از انور قاسمی از محل مالکیت کاکه اله قاسمی 

م الف ۱۲۷
تاریخ چاپ نوبت اول : دو شنبه  ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ 

تاریخ چاپ نوبت دوم: سه شنبه ۱۲/ ۱۰ /۱۴۰۲ 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز 
علی رضا امیر حسینی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۳۷۷8 مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم حسن حسین پور     فرزند 
غلامحسین بشماره شناسنامه۲۱صادره از شاهرود    در ششدانگ یک باب انبار 
بمساحت ۲۶۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۴و۱۲۶ فرعی از یک  اصلی  واقع  
در باغزندان  بخش ۲  شاهرود خریداری از حسن وحسین وطاهره وطیبه همگی 

اجدادی   محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۶۲۰۰۳۳

انتشارنوبت اول  :     ۲۷ /۱۴۰۲/۰۹
انتشارنوبت دوم   :   ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

شماره  اصلاحی  رای  و  شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۶۲۰  رای  برابر 
۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۶۲8۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 

بلامعارض کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۰۲۶۹ تقاضای
آقای علی اکبر عابدنیا به شماره شناسنامه ۱۰ و کد ملی ۲۱۲۲۳۲۱8۹۱ 
صادره از گرگان فرزند عابدین در ششدانگ اعیانی بانضمام سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده که مقدار سه دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۳۲۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۲۴ - 
اصلی واقع در اراضی توشن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی حاج علی محمدی به متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند. توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۹/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲
شناسه آگهی ۱۶۲۴۹۶۵

مهدی مهری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان
از طرف غلامرضا قاسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۳۷۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم نادر امیر حسینی      فرزند 
ناصر    بشماره شناسنامه۴۰۲۱صادره از تهران    در ششدانگ یک باب انبار 
بمساحت ۳۵۰.۹۱متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴و ۱۵ فرعی از یک  اصلی  
واقع  در باغزندان  بخش ۲  شاهرود از پروین کاری    محرز گردیده است .

لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد شناسه آگهی ۱۶۳۲۳۶۴
انتشارنوبت اول  :     ۱۲ /۱۴۰۲/۱۰
انتشارنوبت دوم   :   ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۳ فرعی از ۱۴۹۹ اصلی بخش ۵ 
دامغان-گیو تنگه

نظر به اینکه آقای محمد امیراحمدی برابر وارده شماره ۹88۷-
۱۴۰۲.۶.۱8 تقاضای تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک قطعه 
باغ فاقد مساحت در پلاک ۳ فرعی از ۱۴۹۹ اصلی بخش ۵ دامغان-

گیوتنگه را نموده که طبق ماده ۱۵ و تبصره الحاقی به ان نمیتوان عمل 
کرد لذا تحدید حدود اختصاصی پلاک مزبور در تاریخ ۱۴۰۲.۱۱.۲ 
ساعت ۹صبح در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد از مجاورین و 
ذوالحقوقیق دعوت میشود در تاریخ تحدید حدود در محل وقوع ملک 
حاضر تا با حضور مجاورین نسبت به تحدید حدود آن اقدام گردد و 
چنانچه هر یک از مجاورین نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور اعتراض 
خود را از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یک ماه به این اداره تسلیم 
ورسید دریافت نمایند و از تاریخ اعتراض به مرجع ثبتی ظرف مدت یک 
ماه دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تسلیم ویک برگ 
گواهی اعتراض از دادگاه اخذو به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر 

اینصورت ادامه عملیات وفق مقررات صورت خواهد پذیرفت 
تاریخ انتشار:۱۴۰۲.۱۰.۱۲- شناسه آگهی ۱۶۳۳۳8۷

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم ها سکینه)که مطابق سوابق ارایه شده نام مالک از سکینه 
به سارا اصلاح گردید(و طاهره مظلومیان فرزندان عباسعلی باستناد 
۲برگ استشهاد محلی که به امضا شهود و بگواهی دفتر خانه شماره 
چهار دامغان رسیده مدعی میباشد که سند مالکیت ششدانگ 
هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع پلاک ۲۰۹۳ فرعی از ۲۵۲8 
اصلی بخش یک دامغان مورد ثبت ۲۴۵۱۰و ۳۲۱۱۰۷ جلد ۱۵۶ 
و ۲۲۲ صفحات ۳۶۹ و ۱۳۰ بعلت جابجایی مفقود ومالک درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب باستناد ماده 
۱۲۰ ائینامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود 
میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم ورسید دریافت 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور 
و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد 

تاریخ انتشار:۱۴۰۲.۱۰.۱۲
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
پاک مهر کاران توانا و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش 
حق انتفاع عرصه، اعیانی و ماشین آلات، تجهیزات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی: 
بابل - شهرک صنعتی رجه  را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/11/15  
روز یک شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
- خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول 

- واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

حق انتفاع قطعه زمین شماره M2 به مساحت 5188  متر مربع  موضوع  قرار داد 
شماره 6717 مورخ 1383/5/12 ،  به نشانی: مازندران،بابل شهرک صنعتی رجه  و 
مستحدثا ت طبق نظریه کارشناسی به شرح ذیل می باشد  : 1 - سالن های تولید :  شامل 
چهار سالن تولید جمعاً به مساحت 700 متر مربع با اسکلت فلزی، نمای سیمانی ،دیوارهای 
بلوکی با کاشی کاری تا زیر سقف ، با سقف کاذب پی وی سی ، عایق فوم وسربندی 
ایرانیت ، کف موزائیک ، درب و پنجره های فلزی می باشد2 - ساختمان اداری - رفاهی 
: با مساحت  370 متر مربع : شامل سالن غذاخوری کارکنان ، مهمانسرا ، آشپزخانه و 
سرویس بهداشتی ، دفتر مدیرعامل و حسابداری .3 -  سالن تصفیه آب و دیگ بخار و 
هوای فشرده : به مساحت 160 متر مربع با اسکلت فلزی ، دیوار بلوکی ، کف موزائیک 
4- انبار های مواد و ملزومات ، قرنطینه ، تخم مرخ : با اسکلت فلزی ، سقف ، خرپای فلزی 
و پوشش نهایی ایرانیت ، کف موزائیک ، درب آهنی و پنجره آلومنیومی به مساحت 250 
متر مربع 5 -سردخانه بالای صفر درجه : به مساحت 100 متر مربع با اسکلت فلزی ، 
سقف خرپای فلزی و پوشش نهایی ایرانیت ، کف موزائیک ، با سیستم برودتی و عایقهای 
حرارتی . 6- موتور خانه و تاسیسات برقی : دارای اسکلت فلزی ، پوشش سقف ایرانیت 

وکف سازی. 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1- میکسر مایونز75 لیتری 6000 دور ساخت ارکان فلز یک دستگاه 2-  مخزن 
ساخت سس با خلاء - نیمه ساخت900 لیتری یک دستگاه 3 - پمپ دنده ای با شاسی 
یک دستگاه 4 -  پمپ خلاء زیر مخزن استیل 5 -  مخزن ذخیره سس قیفی روی منو پمپ 
500 لیتری استیل یک دستگاه 6 - مخزن استیل 300 لیتری با پایه فلزی یک عدد 
7-  مخزن استیل 80 لیتری ذخیره سرکه و روغن سه عدد8 -  تابلو فرمان ساخت سس 

مایونز یک عدد9 - تابلو برق فرعی داخل اطاق میکسر مایونز                  
یک دستگاه 10 - سکوی کار اطاق ساخت سس مایونز با پله یک دستگاه11 -  مخزن 
استیل ذخیره سس مایونز700 لیتری یک عدد12-  سکوی کار مخزن ذخیره سس مایونز 

با پله یک عدد 13- دستگاه  بسته بندی ساشه تک نازله دو دستگاه 
14-  میکسر ساخت سس کچاپ 700 لیتری با همزن مربوطه یک دستگاه 15-

سکوی کار میکسر کچاپ  با پله یک دستگاه 16-  مخزن استیل ذخیره سس کچاپ900 
لیتری با راه پله و سکوی کار یک دستگاه 17- پرکن دو پیستونی با صفحه گردان 
ساخت کوشش کاران یک دستگاه 18 - دستگاه دربند شیشه جار با هدایتگر اتوماتیک 
درب شیشه - ارکان فلز یک دستگاه 19-  نوار نقاله استیل دو متری با پایه فلزی یک 
دستگاه20-  نوار نقاله استیل شش متری با تونل شرینگ لیبل برقی با پایه فلزی یک 
دستگاه 21- هوداستیل روی میکسر کچاپ یک دستگاه  22- روشویی داخل سالن سس 
با شیر دوقلو یک ست23 -  حوضچه شستشو و سورتینگ گوجه فرنگی یک دستگاه  
24- خردکن گوجه فرنگی یک دستگاه  25- مخزن استیل 500 لیتری گوجه خرد شده 
یک عدد 26-  پیش گرم کن گوجه فرنگی خرد شده یک  دستگاه 27 - پالپر ) صافی ( دو 
مرحله ای با سکوی کار یک دستگاه  28 - مخزن استیل دو هزار لیتری آب گوجه فرنگی 
یک عدد 29 - بچ دو قلو تغلیظ آب گوجه فرنگی 1800 لیتر یک ست 30-  سکوی کار با 
راه پله مربوطه یک دستگاه 31- کندانسور خط رب با سایت گلاس یک دستگاه 32 - برج 
خنک کن فلزی با شبکه داخلی چوبی یک دستگاه 33 - مخزن استیل900 لیتری یک 
دستگاه34 -  دستگاه دربند قوطی فلزی یک دستگاه 35-  پاستوریزاتور خط رب یک 
دستگاه36-  اتوکلاو3 دستگاه 37- دیگ گردان پخت استیل200 لیتری دو جداره با 
پایه فلزی3 دستگاه 38-  دیگ پخت50 لیتری با پایه فلزی1 دستگاه39-  وان فلزی 
مستطیلی4000 لیتری یک دستگاه 40-  دان کن و خرد کن انار با پایه فلزی یک دستگاه 
41- نوار نقاله بالابر انار با شاسی استیل یک دستگاه 42- میز پرکن استیل سبزیجات و 
ترشیجات با پایه فلزی دو سری  43- سایزر خیار یک دستگاه 44 - چرخ گوشت صنعتی با 
پایه فلزی یک دستگاه  45- جت پرینتر دو مینو آ200 یک دستگاه 46- ترانس برق80 
کیلووات آمپر یک رشته47 -  مخازن ذخیره آب زمینی حوض خنک کن60 مترمربع 48 
-تاسیسات حرارتی شیرآلات و لوله کشی ها کامل 49 -  تاسیسات آبرسانی با لوله کشی 
ها و شیرآلات کامل  50 - تاسیسات فاضلاب و تصفیه پساب کامل 51 -سنگ چرخ 
دو طرفه ماهک 3آمپر البرز ابزار یک دستگاه52 - گیره رومیزی نارنجی - بزرگ یک 
عدد 53- تابلو برق فرعی آبرسانی یک دستگاه 54- میز کار 1.2* 2.4 متر پایه فلزی 
با کفه ام دی اف یک عدد 55 - میزکار 0.8*1.8 متر چوبی یک عدد56-  چراغ پارکی 
روشنایی بزرگ با قاب و پایه و حفاظ شیشه ای4 عدد 57- گاری فلزی چهار چرخ دار1 
دستگاه 58 - قفسه داخل انبار مواد اولیه 16 عدد59-  پالت پلاستیکی مشبک3 عدد 
60- میز فلزی کار 1*1 متر تمام فلزی1 عدد61-  میز فلزی کار 1*2 متر تمام فلزی1 
عدد 62- میز استیل 1*1 متر پایه فلزی1 عدد63 -  میز عسلی شیشه ای2 عدد 64 
- میز عسلی چوبی4 عدد65 -  فایل 4 کشویی چوبی یک دستگاه 66- فایل 3 کشویی 
چوبی یک دستگاه67-  فایل 3 کشویی فلزی یک دستگاه 68-  فایل 4 کشویی فلزی3 
دستگاه  69- پانچ2 عدد  70 -  پرده پنجره های اداری 18 عدد 71- میز کنفرانس مالی 
یک عدد72- صندلی کنفرانس مالی 8  عدد 73- گوشی  تلفن پاناسونیک مدل 7730 
سه دستگاه74-  صندوق نسوز مدل 320 دوطبقه یک دستگاه 75-  مانیتور فلات یک 
دستگاه76- کیبورد فراسو یک دستگاه 77- کیس یک دستگاه78-  میز اداری کوچک3 
عدد79-  میز اداری بزرگ5 عدد80 - صندلی معمولی اداری5 عدد صندلی 81 - میز 
کنفرانس مدیریت8 عدد 82 - میز مدیریت وکنفرانس و بوفه و میز تلویزیون یکسری 
کامل 83- میز کنفرانس فروش یک عدد84-  گاو صندوق دو طبقه یک عدد85-  فایل 
کمدی دو درب فلزی یک دستگاه 86- منگنه3 عدد 87- کازیه اداری پلاستیکی دو ست 
88-  جا تقویمی و جاچسبی رومیزی 5 ست 89- سطل زباله سه عدد 90- میز کامپیوتر1 
عدد 91- کمد  جالباسی 9 عددی کارگری 92- کمد کوچک یک عدد 93- لیبل ساشه21 
رول به وزن تقریبی300 کیلوگرم94-  دبه 3 کیلویی پلی اتیلن 650 عدد 95- ظرف 
موشکی300 گرم پلی اتیلن300 عدد96 -  ظرف سس فرانسوی پت 400 گرمی600 
عدد97-  میز کار 0.7*1.5 متری چوبی یک عدد 98- شلنگ فنردار شفاف  8 متر 99- 
شلنگ فنردار شفاف. 1/2اینچ2 متر 100- تخت دو نفره چوبی1 عدد 101- تشک 
دو نفره پنبه ای1 عدد 102- تشک یکنفره ابری1 عدد103- مبل تخت خواب شو1 
عدد 104- مبل راحتی4 عدد 105- میز پذیرایی 0.6*1.2 چوبی با صفحه شیشه ای1 
عدد 106- میز تلویزیون با قفسه بندی کتابخانه و دو کشو چوبی1 عدد 107- کابینت 
دیوار آبدارخانه فلزی  2.5 متر 108- روشویی سرویس اداری و سوئیت با شیرآلات 
دوقلو مربوطه2ست 109- قوری2 عدد110 -  کتری یک عدد 111- فنجان و نعلبکی 
دودست 112- قابلمه دوعدد 113 - ظرف میوه خوری کریستال یک عدد114-  پارچ 
آب کریستال یک عدد 115- قندان کریستال سه عدد 116- روشویی -فلاش تانک- 
 PH METROHM متر ph -117 شیر دوقلو - جا صابون و مایع  کارگری دو ست
یک دستگاه 118- جای پی پت بزرگ استیل یک عدد119-  سه پایه چراغ گاز استیل 

یک عدد 120- کابینت زمینی با سینگ دو لنگه فلزی با صفحه سنگی 12 متر 121- 
کابینت دیواری فلزی با درب شیشه ای5 متر 122- ارلن پلاستیکی7 عدد123-  بشر 
بزرگ پلاستیکی 7 عدد 124- بشر کوچک پلاستیکی5 عدد 125- شیشه مرک کوچک9 
عدد 126-  شیشه مرک بزرگ4 عدد 127- شیشه مرک متوسط2 عدد 128- ظرف 
جای محیط کشت استیل یک عدد129-  قفسه شیشه ای محافظ ترازوی دیجیتال یک 
عدد 130- ظرف محیط کشت2.5 بسته 131- جای لوله آزمایش استیل2عدد132-

قفسه داخل سردخانه سه طبقه15 عدد 133. منوپمپ با شاسی  استیل ،یک دستگاه  
134- شرینگ پک-ناقص یک دستگاه 135-  ریواندر لیبل شاسه یک دستگاه 136-  
الکتروموتور و گیربکس همزن آب گوجه یک ست137-  پمپ وکیوم خلاء بچ تغلیظ یک 
دستگاه 138-  پمپ  سیر کوله کندانسور 4 ا ینچ  با شاسی یک دستگاه 139- نوار 
نقاله  قوطی شور و قوطی گردان یک دستگاه  140 -آچار تخت 9  عدد141- تابلو برق 
مادر با فیوزها یک دستگاه 142-  تابلو پمپ وکیوم یک دستگاه 143-  تابلو برق اصلی 
تاسیسات یک دستگاه144- تابلو برق فرمان خط رب  145- تابلو برق فرعی تاسیسات  

یک دستگاه146-  تابلو برق انبار یک
 دستگاه147 - تابلو برق تصفیه خانه  یک دستگاه148-   تابلو برق خط اصلی سس 
یک دستگاه  149 - تابلو برق خط فرعی سس دو دستگاه 150- تابلو برق اصلی خط 
رب یک دستگاه151-  تابلو برق فرعی خط رب  دو دستگاه 152- تابلو برق آبدارخانه 
کنترل اداری طبقه اول  یک دستگاه153-  تابلو برق اطاق توسعه کنترل اداری طبقه 
همکف  یک دستگاه 154- وان شستشوی تخم مرغ استیل 0/5×2 پایه لوله گالوانیزه 
دو عدد155-  میز 1×2 استیل پایه فلزی4عدد 156- بالانس تانک سه هزار لیتری یک 
عدد157- مخزن ذخیره آب 5 هزار لیتریپلی اتیلن یک دستگاه158-  آچار رینگی2 عدد 
159- فیلتر شنی 5 مترمکعب در ساعت یک دستگاه160- فیلتر رزین 5 مترمکعب در 
ساعت یک دستگاه 161- فیلتر کربن 5 مترمکعب در ساعت یک  دستگاه 162- دستگاه 
یو وی یک دستگاه163-  دیگ و مشعل آبگرم اداری دو دستگاه164-  میز استیل 
0/5×2 متربا پایه فلزی دو عدد165-  وان شستشوی سبزیجات 0/5×2 با پایه فلزی 
دو عدد 166- مخزن ذخیره گازوئیل 10000 لیتری پلی اتیلن یک عدد 167- مخزن 
ذخیره روغن 10000 لیتری سه لایه ضد نور پلی اتیلن دو عدد 168- دیگ بخار 5 تنی 
یک  دستگاه  169 - شیشه شور و خنک کن شیشه نیمه ساخت همراه با زنجیر مربوطه 

دو رول یک دستگاه 170-  بلوئر 400 مترمکعب در ساعت یک دستگاه
شرایط شرکت در مزایده:

1. قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری  000 
/000/ 145/000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات به مبلغ   
21/245/165/000 ریال و جمعاً به مبلغ 166/245/165/000  ریال برآورد 
گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد 
مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 
5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره 
تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی 
شرکت ورشکسته پاک مهر کاران توانا  مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در 
روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز یک شنبه مورخ 1402/11/15  به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 
دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح 
همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد 
و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا 
قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده 
و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت 
حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب 
اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %100 

قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد
 مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به 
فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع 
هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام 
تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره 

به عهده خریدار می باشد.
 دکترامین فلاح- معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی
دادگستری استان مازندران

آگهی مفقودی
* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ....( موتورسیکلت سیستم زمرد  
مدل 1393 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 613 - 83256 و شماره شاسی 
N22 *** 125z9332683 و شماره موتور 0124N22203505 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ....( خودرو سواری پیکان مدل 1382 
رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 65 - 974 ط 28 و شماره شاسی 82459357 

و شماره موتور 11158269813 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 207 مدل 1401 رنگ نوک مشکی 
به شماره پلاک ایران 11 - 487 ق 57 و شماره شاسی NAAR434E9NJ247207 و 

شماره موتور 185B0007037 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1386 رنگ نوک مدادی متالیک به شماره 
پلاک ایران 16 - 386 ج 54 و شماره شاسی S1412286343433 و شماره موتور 

2013953 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید مدل 1391 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 14 - 667 ل 79 و شماره شاسی S1412291134239 و شماره موتور 

4738890 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ....( خودرو سواری تیبا دو مدل 1397 
به شماره پلاک ایران 16 - 649 ب 64 شماره شاسی 1197746 و شماره موتور 

M15 /8684248 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ....( موتورسیکلت سیستم پالس مدل 
1389 رنگ آلبالویی به شماره پلاک ایران 615 - 15277 شماره موتور 54972 و 

شماره تنه 8995405 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز  خودرو سواری دنا مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 19 - 
175 ی 66 و شماره شاسی 36382 و شماره موتور 147H0767747 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد

گزارش


